
Zápis Komise ZM a MA21 z jednání dne 21. 1. 2020  1 

Komise projektu Zdravé město a místní Agenda 21 
 
 
 

 
Zápis z jednání komise Zdravého města a MA21 

konané dne 21. 1. 2020 od 14:00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Litoměřice, Pekařská 2 
 
Přítomni: 

Brožová Lenka 
Čelko Robert 
Čelková Ladislava 
Douša Josef 
Hazuchová Radka 
Hermann Petr 
Ježková Blanka 
Jirků Miroslava 
Kofrová Pavla 
Kuderová Kateřina 

Kuldová Alena 
Pavlasová Jana 
Pražák František 
Růžička Jaroslav 
Simerská Lenka 
Smetanová Petra 
Šabatová Magdaléna 
Vedejová Veronika 
Vodičková Irena 
Vochomůrka Jan 

 
 
Jednání řídil předseda komise Petr Hermann. 
 
Program: 

1. Vyhodnocení akčního plánu ZM a MA21 za rok 2019 
2. Akční plán ZM a MA21 na rok 2020 
3. Nové logo 
4. Školní fóra 2020 
5. Výsledky jednání PS ke školnímu stravování 
6. Různé 

 
1. Nové logo 
Přítomní byli seznámeni s návrhem vyhodnocení akčního plánu ZM a MA21 za rok 2019 a doporučili 
jej ke schválení. 
 
2. Aktualizované složení komise ZML a MA21  
Přítomní byli seznámeni s návrhem akčního plánu ZM a MA21 na rok 2020 a doporučili jej ke 
schválení. 
 
3. Nové logo ZM a MA21 
Přítomní byli seznámeni s novým grafickým manuálem a vzhledem nového loga ZM a MA21. 
 
4. Školní fóra 2020 
Přítomní byli seznámeni s termíny letošních školních fór, která se konají pravidelně a na která byli 
přítomní pozváni. Vzhledem ke konání Mladého fóra až v roce 2021, bude pro druhou část připravena 
prezentace o městě. 
 
5. Výsledky jednání PS ke školnímu stravování  
Přítomní byli seznámeni s průběhem a výsledky kulatého pracovního pracovní skupiny ke školnímu 
stravování, které organizovalo 16. 1. 2020 Středisko ekologické výchovy Sever. 
 
6. Různé 



Zápis Komise ZM a MA21 z jednání dne 21. 1. 2020  2 

Proběhla bohatá diskuze na téma „odpady“ a jejich úklid, zodpovědnost obyvatel a svoz ve městě.  
Přítomní byli seznámeni s připravovanými aktivitami ZM. 

 

Příští jednání komise se bude konat 11. února 2020 od 14:00 hodin 
v zasedací místnosti MěÚ Litoměřice, Pekařská 2. 

 

 

Zapsala: Irena Vodičková, 30. 1. 2020 


